РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040, г.Нурлат, ул.Советская, 117 Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат шэИэре, 423040
Телефон: (84345)20612 ,20673  факс 20673 E-mail: lmc.nur@tatar.ru сайт: https://edu.tatar.ru/nurlat/imc

ПРИКАЗ
07.04.2022

БОЕРЫК
№ 373/1

О проведении конкурса по разработке
цифровых решений TATAR HACK

Согласно положению 8 апреля 2022 г в МБУ ДО ЦДТ «Килэчэк» пройдет
конкурс TATAR HACK по разработке цифровых решений приуроченный к Году
цифровизации в Республике Татарстан.

На основании вышеизложенного,

1. Утвердить план о проведении конкурса по разработке цифровых
решений TATAR HACK.

2. Провести 8 апреля 2022 г конкурс TATAR HACK по разработке
цифровых решений на базе МБУ ДО «ЦДТ «Килэчэк».

3. Директору МБУ ДО «ЦДТ «Килэчэк» НМР РТ Бикинеевой Э.Р.
подготовить смету и денежные призы для награждения победителей.

4. Руководителям общеобразовательных организаций направить команды
для конкурса в количестве 4 учащихся, 1 педагога

5. Контроль за исполнение приказа возложить методиста по воспитательной
работе Аюпову А.Х.

приказываю:

Начальник
А.Н.Рахматуллина

mailto:lmc.nur@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/nurlat/imc